
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Z/S "Klajumi"
Brīvdienu māja
Atpūtniekiem tiek piedāvātas 4 mājas, kas atrodas dabas parka “Daugavas loki” teritorijā:
  
  "Klajumi" (9 vietas) ir mājīgs guļbaļķu namiņš ar pirti. Namiņa pirmajā stāvā ir virtuve ar kamīnu, trauki un citi piederumi
ēdiena gatavošanai, duša un pirts. Otrajā stāvā un mansardā – gultasvietas. Pie namiņa - piknika vieta ar baļķu galdu un soliem
zem ozola, grilu un kamīnu, šūpoles, smilšu kaste. Namiņš atrodas zirgu sētas centrālajā daļā, tam gandrīz blakus atrodas zirgu
stallis, Odu taka pastaigām un Klajumu ķēķis, kur baudīt gardus mājas ēdienus. Labierīcības atrodas ārpus namiņa.
  "Klajumu Ķemeri" (8 vietas) ir plaša māja ar lielu viesistabu, kamīnu, guļamistabu, labierīcībām (duša ar apsildāmo grīdu),
virtuvi. Mājā ir 3 guļamistabas. Ķemeru viesiem ir pieejama melnā pirts.
  "Klajumu Ganiņi" (6 vietas, 2 istabas) aprīkoti ar virtuvi, labierīcībām. Namiņš piemērots arī cilvēkiem ar īpašām
vajadzībām. Koplietošanas labierīcības. Ir pirts un piknika vieta.
  "Klajumu Krasti" (4 vietas) atrodas Daugavas krastā, meža ielokā. Nelielā mājiņa ir ar senatnes auru. Tajā ir virtuve ar
malkas plīti, atpūtas telpa un divas guļamistabas, labierīcības. Melnā pirts, senlietu istaba, akas ūdens.
  Klajumos darbojas “Klajumu ķēķis”, kurā var baudīt Latgales kulinārā mantojuma pusdienas un vakariņas, organizēt
korporatīvos un atpūtas pasākumus, sapulces, svinības. Ķēķim ir arī plaša terase ar skatu uz saimniecību un dīķi.
  
  Atpūtas komplekss saviem viesiem arī piedāvā:
  
  Ekskursijas pa saimniecību.
  Izjādes ar kādu no 16 zirgiem un vizināšanās ratos vai kamanās.
  Greznas karietes un vagonetes īri.
  Melno pirti un baļļu.
  Reitterapijas nodarbības.
  Svinību un semināru zāli līdz 30 personām.
  Brauciens divjūga kamanās!
  
  Draudzīga vieta atpūtniekiem ar mājdzīvniekiem.
Adrese: Kaplava, Kaplavas pagasts, Krāslavas novads, LV 5668
E-pasta adrese: ilze.stabulniece@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.klajumi.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Makšķere, Droška

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 27
Vietu raksturojums: Atpūtniekiem tiek piedāvātas 4 mājas, kas atrodas dabas parka “Daugavas loki” teritorijā:
  
  "Klajumi" (9 vietas) ir mājīgs guļbaļķu namiņš ar pirti. Namiņa pirmajā stāvā ir virtuve ar kamīnu, trauki un citi piederumi
ēdiena gatavošanai, duša un pirts. Otrajā stāvā un mansardā – gultasvietas. Pie namiņa - piknika vieta ar baļķu galdu un soliem
zem ozola, grilu un kamīnu, šūpoles, smilšu kaste. Namiņš atrodas zirgu sētas centrālajā daļā, tam gandrīz blakus atrodas zirgu

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

stallis, Odu taka pastaigām un Klajumu ķēķis, kur baudīt gardus mājas ēdienus. Labierīcības atrodas ārpus namiņa.
  "Klajumu Ķemeri" (8 vietas) ir plaša māja ar lielu viesistabu, kamīnu, guļamistabu, labierīcībām (duša ar apsildāmo grīdu),
virtuvi. Mājā ir 3 guļamistabas. Ķemeru viesiem ir pieejama melnā pirts.
  "Klajumu Ganiņi" (6 vietas, 2 istabas) aprīkoti ar virtuvi, labierīcībām. Namiņš piemērots arī cilvēkiem ar īpašām
vajadzībām. Koplietošanas labierīcības. Ir pirts un piknika vieta.
  "Klajumu Krasti" (4 vietas) atrodas Daugavas krastā, meža ielokā. Nelielā mājiņa ir ar senatnes auru. Tajā ir virtuve ar
malkas plīti, atpūtas telpa un divas guļamistabas, labierīcības. Melnā pirts, senlietu istaba, akas ūdens.
Sadzīves tehnika: Galda piederumi, Mūzikas centrs, Elektriskā plītiņa, Tējkanna, Malkas plīts, Duša, Internets
Citi pakalpojumi: Kamīns, Pirts, Sēņošana, ogošana, Kamīnzāle, Pēršana, Zāļu tējas, Medus

Izjādes
Apraksts: Zirgu sēta "Klajumi" piedāvā zirgu izjādes un pārgājienus, pastaigu takas Daugavas lokos un Latvijas-Baltkrievijas
pierobežā.
Cena: Pilnu piedāvājumu klāstu un cenas skatiet- www.klajumi.lv

Aktīvā atpūta
Apraksts: Zirgu sēta "Klajumi" piedāvā zirgu izjādes un pārgājienus, pastaigu takas Daugavas lokos un Latvijas-Baltkrievijas
pierobežā.
Cena: Pilnu piedāvājumu klāstu un cenas skatiet - www.klajumi.lv

 2 / 2


